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Ayuntamiento de La Antigua

Estado Analitico de Ingresos

Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$3,784,651.00

$2,188,749.85

$9,080,999.49

$5,973,400.85

$9,080,999.49

$4,814,098.98

$9,080,999.49

$4,814,098.98

$9,080,999.49

del 1 de enero al 31 de octubre de 2023
. . — Ina?sso
. Rubro de Ingresos Estiiﬁado = Ampliaciones y Modific do , Devengado "] Recaudado Diferencia
4 ’ Reducciones ,
0] ) @=1+2) @ 5) ~ (6=5-1)
Impuestos $6,109,362.93 ‘ $513,138.21 $6,622,501.14 $é,142,065.19 $6,142,065.19 / $32,702.26
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - 4 ” a
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $7,412,542.80 $165,808.23 $7,578,351.03 $7,074,254.33 $7,074,254.33 $-338,288.47
Productos $272,933.25 $411,202.30 $684,135.55 $530,213.41 $530,213.41 $257,280.16
Aprovechamientos $2,060,199.05 $1,191,226.45 $3,251,425.50 $3,151,131.81 $3,151,131.81 $1,090,932.76
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion $1,042,919.78 $90,942.00 $1,133,861.78 $586,681.00 $586,681.00 $-456,238.78
de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, $100,505,752.00 $780,850.21| $101,286,602.21 $84,411,089.54 $84,411,089.54| $-16,094,662.46

$1,029,447.98

$9,080,999.49

Total

Financiamiento

-

i ’ . l .
stado Analitico de Ingresos Por Fuentede| Estimado

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Productos

$3,784,651.00

$1,042,919.78

$2,188,749.85

$90,942.00

$5,973,400.85

$1,133,861.78

$4,814,098.98

$586,681.00

$4,814,098.98

$586,681.00

$121,188,360.81 $14,422,916.74| $135,611,277.55| $115,790,5633.75| $115,790,533.75
Ingresos excedentes $-5,397,827.06
Ingreso , -
A“m_ﬁlaciones y Modiﬂcado De\grﬁ;ado " Recaudado Diferencia
- Reducciones . \ .

™) O B=1+2) @ (5) (6=5-1)
= $120,145,441.03 $5,250,975.25 $1425,396,4;16‘28 $106,122,853.26| $106,122,853.26| $-14,022,587.77
$6,109,362.93 $513,138.21 $6,622,501.14 $6,142,065.19 $6,142,065.19 $32,702.26
$7,412,542.80 $165,808.23 $7,578,351.03 $7,074,254.33 $7,074,254.33 $-338,288.47
$272,933.25 $411,202.30 $684,135.55 $530,213.41 $530,213.41 $257,280.16
$2,060,199.05 $1,191,226.45 $3,251,425.50 $3,151,131.81 $3,151,131.81 $1,090,932.76
$100,505,752.00 $780,850.21| $101,286,602.21 $84,411,089.54 $84,411,089.54| $-16,094,662.46

$1,029,447.98

$-456,238.78

~




Ayuntamiento de La Antigua

~ Estado Analitico de Ingresos
 del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

Ingresos Derivados de Financiamientos $9,080,999.49 $9,080,999.49 $9,080,999.49 $9,086,999.49

J\;resos por Venta de Bienes, Prestacionde | $1,042,919.78 $90,942.00|  $1,133,861.78 $586,681.00 $586,681.00
2rvicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y - " d & .
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento - $9,080,999.49 $9,080,999.49 $9,080,999.49 $9,080,999.49

$-456,238.78

$9,080,999.49

$9,080,999.49

Total

$14,422,916.74| $135,611,277.55 $115,790,533.75( $115,790,533.75

Ingresos excedentes

$-5,397,827.06

PRESIDENCIA MUNICIPAL
\ 2022 025 [
DOor s b Sh v \-/

ADOLFO BERNARDO CARRION CARRILLO

¢ LA
PRESIDENTE MUNICIPAL ORERIA MU
3 2022 - 20%¢

\

COMISION DE HACIENDA

MUNICIPAL

SINDICATURA
2022 - 2025

MICH (ZYiY

REGIDURIA PRIMERA
t{oaggf}fﬁ\{( N2 2022 - 2025




